
                                                     Protokół Nr 54/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 września 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                  Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
 Na wstępie Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka podziękował piłkarskiej reprezentacji 
powiatu kieleckiego za udział w  III Mistrzostwach Polski Samorządowców w Piłce Nożnej  
w Zakopanem. 
 

1.       Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   54/271/11    w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej   
                            przekraczającej zakres pełnomocnictwa. 
Nr  54/272/11    w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyrażenia                                
                            zgody na odpłatne nabycie do Zakładu Doskonalenia Zawodowego  
                            w Kielcach na własność Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowych,  
                            położonych w Chmielniku, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki  
                            Nr 1011/6 o powierzchni 0,0164 ha i Nr 1011/4 o powierzchni o,0129 ha,  
                            dla których Sąd Rejonowy w Busku Zdroju prowadzi księg wieczyste  
                            Nr KI1B/00005317/7 Nr KI1B/00005316/0 oraz udziału wynoszącego  
                            ½ części w nieruchomości gruntowej położonej w Chmielniku, oznaczonej  
                            w ew. gruntów jako dziełka Nr 1011/5 o powierzchni 0,0098 ha,dla której  
                            Sąd Rejonowy w Busku – Zdroju prowadzili księgę wieczystą  
                            Nr KI1B/00005318/4. 
Nr   54/273/11  w sprawie zatwierdzenia projektu „”Programu Promocji Przedsiębiorczości               
                           Powiatu Kieleckiego na lata 2012 – 2014 oraz ustalenie trybu przygotowania  
                           projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia Programu  
                           Promocji Przedsiębiorczości Powiatu Kieleckiego na lata 2012 – 2014''. 
 
 
 Na wniosek Skarbnika Powiatu Marii Klusek zostały wprowadzone i podjęte 
dodatkowe uchwały: 
 
Nr   54/274/11   w sprawie udzielenia poręczenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 
Nr   54/275/11   w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na rok 2011. 
Nr   54/276/11   w sprawie zmian w planie wydatków na rok 2011. 
 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek:  
- Pana Bolesława Karbownika w sprawie możliwości wykupu zajmowanego lokalu 
mieszkalnego Nr 47/2, usytuowanego w budynku byłego Internatu, postawionego na działce 
Nr 137/24 położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 



 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wykup zajmowanego lokalu, zaproponował 
natomiast wynajem tego lokalu na kolejny rok wraz z podniesieniem czynszu. 
 

2.        Sprawy różne: 
 
 Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekty odpowiedzi na interpelację 
Radnych Powiatu: 

− Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do protokołu. 
− Pana Andrzeja Michalskiego zgodny z załącznikiem Nr 4 do protokołu. 

 
            Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi. 
 
 Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wnioski:                                                                                                            
- Central European Quality Institute w Warszawie z zaproszeniem do składania nominacji do 
nagrody Człowieka Roku Polskiego Samorządu w V jubileuszowej edycji Konkursu 
Innowator, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dokonanie zgłoszenia do konkursu. 
 
- dotyczący upływającego terminu umów na rozmowy z telefonów komórkowych Starostwa  
i zajęcia stanowiska w kwestii wyboru operatora i zawierania kolejnych umów, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu podjął decyzję o zawarciu rocznych umów z dotychczasowym 
operatorem. 
 
 Naczelnik Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wnioski:   
- Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku Pani Jolanty Rybczyk z prośbą  
o dofinansowanie V Wojewódzkiego spotkania Naukowo Szkoleniowego dla pielęgniarek 
pod hasłem ,,Opieka długoterminowa płaszczyzną do działań interdyscyplinarnych'',  którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000zł   
V Wojewódzkiego spotkania Naukowo Szkoleniowego dla pielęgniarek pod hasłem ,,Opieka 
długoterminowa płaszczyzną do działań interdyscyplinarnych''. 
 
- Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku Pani Jolanty Rybczyk z prośbą  
o rozważenie przez Zarząd Powiatu możliwości zakupu i sfinansowania w bieżącym roku 
stołu pooperacyjnego koszt ok. 120 000,00 zł, który spełniałby wymagania Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia oraz NFZ, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury przetargowej na stół 
operacyjny do Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek: 
- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym ,, I Ogólnopolskiego Turnieju w Halowej Piłce Nożnej Chłopców z Rocznika 
2004 o Puchar Dębu Bartka'' oraz o ufundowanie nagród dla laureatów, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym ,, I Ogólnopolskiego 
Turnieju w Halowej Piłce Nożnej Chłopców z Rocznika 2004 o Puchar Dębu Bartka'' oraz 
ufundowanie pucharu i plecaków dla zwycięskiej drużyny. 



 
  Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wraz z Kierownikiem Biura Rady  
i Obsługi Zarządu Leszkiem Michalskim przedstawili wniosek Dyrektora Centrum 
Laserowych Technologii Metali Politechniki Świętokrzyskiej i Polskiej Akademii Nauk  
Dr hab. inż. Bogdana Antoszewskiego z prośbą o przyjęcie patronatu nad Konferencją 
Naukowo – Techniczną ,, TEROTECHNOLOGIA 2011'' oraz dofinansowanie materiałów 
konferencyjnych,  którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem  Konferencji Naukowo – 
Technicznej ,, TEROTECHNOLOGIA 2011'', natomiast prośba o dofinansowanie materiałów 
konferencyjnych zostanie rozpatrzona na najbliższym Zarządzie. 
 
            Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek: 
- Prezesa Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej  Józefa Bednarskiego w sprawie działki  
Nr 656/12 o pow. 0,0673 ha położonej w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn o stworzenie 
możliwości dokupienia część trójkątnej o boku 9 m. przy ul. Wolności, zamiast 6 m. na które 
wyraził zgodę Zarząd, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na odsprzedanie dodatkowych 3 m  działki  
Nr 656/12 o pow. 0,0673 ha położonej w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 września 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9.15 
Protokołowała: Monika Bilny. 
 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
 
       Bogdan Gierada               
 
                                                           Michał Godowski            
 
 
 
 
 
 
                                                  


